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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2024 for AuJu Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 

aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de 

forhold, beretningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kongens Lyngby, den  26/6  2025 
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 Side 4 

Til kapitalejerne af AuJu Holding ApS 

  

Påtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for AuJu Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 

egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 

aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder 

og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen 

af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 

Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA 

Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 

interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne 

til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er 

relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 

eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 

revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 

sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
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 Side 5 

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå 

som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med 

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 

beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige 

vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 

grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, 

idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 

udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 

opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 

forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 

opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 

tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte 

driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 

heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og 

den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige 

observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer 

under revisionen. 
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 Side 6 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 

ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 

inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden 

måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 

oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 

ledelsesberetningen. 

 
Kongens Lyngby, den 26/6 2025 

  

CBK Revision Registrerede revisorer ApS 

CVR-nr.: 14604448 

 
Birgitte Kiirdal 

Registreret revisor 

mne7881 
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Selskabet AuJu Holding ApS 

Buddingevej 130 A 

2800  Kongens Lyngby 

  
   CVR-nr.: 40 28 21 30 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Berrit Hedegaard 

  
Revisor  CBK Revision Registrerede revisorer ApS 

  Hollandsvej 12  

  2800  Kongens Lyngby 

  
 



AuJu Holding ApS 

 

  

 Ledelsesberetning 

  

  

  

 

 Side 8 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af at eje kapitalandele i andre 

konsulentvirksomheder og ejendomsadministration. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i 

det kommende år. 

 
Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser overskud på 3.056 t.kr mod en overskud 

sidste år på 2.346 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en 

egenkapital på 12.238 t.kr. 

 
Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. 

 
Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene 

bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende 

undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil 

kunne påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for AuJu Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 

regler for klasse C-selskaber.  

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 

koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 

amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 

afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 

forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 

der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 

fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 

og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 

en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 

kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 

forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, 

inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på 

balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 

sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og 

eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
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Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 

at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, forsikring 

mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 

vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger 

samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på 

egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på 

egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Skat 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske 

selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses 

skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for 

sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de 

danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til 

kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 

brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og 

restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets 

regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for 
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afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 

indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes 

forventede brugstider: 

 
  

 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 

 

25 år 2.200.000  

Forventede brugstider og 

restværdi revurderes årligt. 
   

    

    

    
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige 

andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 

regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab 

og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort 

efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som 

målemetode. 

 
Andre værdipapirer 

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret 

marked, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 

værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af 

kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 

regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
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Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 

generalforsamlingen. 

 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter 

over for skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som 

beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års 

skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 

mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 

f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 

beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af 

aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med 

balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i 

resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 

værdi. 

 
Likvider 

Likvide midler består af indestående på bankkonti. 
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 Side 13 

 Bruttofortjeneste  81.439 210.600 

   
     

 Driftsresultat  81.439 210.600 

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede 

  virksomheder  2.919.311 2.170.879 

   Andre finansielle indtægter  94.078 15.548 

   Andre finansielle omkostninger  0 -1.479 
     

 Resultat før skat  3.094.828 2.395.548 

   

   Skat af årets resultat  -38.613 -49.750 
     

 Årets resultat  3.056.215 2.345.798      

   

   Forslag til resultatdisponering  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  63.300 61.000 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis 

  metode  919.311 170.879 

   Overført resultat  2.073.604 2.113.919 
     

 Disponeret i alt  3.056.215 2.345.798      
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 Side 14 

 1 Grunde og bygninger  2.200.000 2.200.000 
     

   Materielle anlægsaktiver i alt  2.200.000 2.200.000 
     

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.453.110 1.533.799 
     

 Finansielle anlægsaktiver i alt  2.453.110 1.533.799 
     

   Anlægsaktiver i alt  4.653.110 3.733.799 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.346.307 2.677.711 

   Selskabsskat  52.941 18.820 
     

 Tilgodehavender i alt  2.399.248 2.696.531 
     

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  1.027.249 0 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  1.027.249 0 
     

   Likvide beholdninger  4.301.099 2.953.011 
     

 Omsætningsaktiver i alt  7.727.596 5.649.542 
     

   

 Aktiver i alt  12.380.706 9.383.341      
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 Passiver 

  

   

   

 2024 2023 

 

 Side 15 

   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre 

  værdis metode  1.978.780 1.059.469 

   Overført resultat  10.145.819 8.072.215 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  63.300 61.000 
     

 4 Egenkapital i alt  12.237.899 9.242.684 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  131.057 131.057 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.750 9.600 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  142.807 140.657 
     

   gældsforpligtelser i alt  142.807 140.657 
     

   

 Passiver i alt  12.380.706 9.383.341      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 2024 2023 

 

 Side 16 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre 

 værdis metode primo  1.059.469 888.590 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  919.311 170.879 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre 

 værdis metode ultimo  1.978.780 1.059.469 
     

 Overført resultat, primo  8.072.215 5.958.296 

 Årets resultat  2.136.904 2.174.919 

 Foreslået udbytte  -63.300 -61.000 
     

 Overført resultat ultimo  10.145.819 8.072.215 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  61.000 200.000 

 Foreslået udbytte  63.300 61.000 

 Udloddet udbytte  -61.000 -200.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  63.300 61.000 
     

   Egenkapital i alt  12.237.899 9.242.684 
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 1 Materielle anlægsaktiver i alt  

 Kostpris, primo  3.824.460 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2024  3.824.460 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -1.624.460 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2024  -1.624.460 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  2.200.000    
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  4.642.041 4.642.041 
     

 Kostpris 31. december 2024  4.642.041 4.642.041 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -3.108.242 -3.279.121 

 Årets resultatandele  2.919.311 2.170.879 

 Udloddet udbytte  -2.000.000 -2.000.000 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  -2.188.931 -3.108.242 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  2.453.110 1.533.799      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 

    

    

 
The Meeting Planners ApS, Kgs. Lyngby        
 100%     3.702.533     
 2.884.649 

 
ConferenceCare ApS, Kgs. Lyngby         
 100%        451.247      
 34.662 

   

   

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  1.027.249 0 
     

 1.027.249 0      

Andre værdipapirer, består af værdipapirer optaget til Fondsbørsens salgsværdi på 

balancedagen. Ændringen af dagsværdien, der er indregnet direkte i 

resultatopgørelsen udgør i 2024, kr. 27.286 (andre finansielle indtægter) og i 2023 

med kr. 0.  
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 4 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  50.000 0 0 50.000 

 Reserve for 

 nettoopskrivning efter 

 den indre værdis 

 metode  1.059.469 0 919.311 1.978.780 

 Overført resultat  8.072.215 0 2.073.604 10.145.819 

 Forslag til udbytte for 

 regnskabsåret  61.000 -61.000 63.300 63.300 
         

 9.242.684 -61.000 3.056.215 12.237.899          

   

   

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 

sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og 

royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 

 


